de praetorio pignore et ut in actionibui etiam debi-
tomm miatio praetorii pignorii procedat С. 8, 21

de officio praetorum D. 1, 14 C. 1, 39
de praevaricatione D. 47, 15
de diTeraii reteriptii et pragmaticit sanetionibui G
1, 23

de precario D. 43, 26
de precario et de Salviano interdicto G 8, 9
da precibui imperatori offerendi« et de quibui rebui
rapplioare lioeat Tel non С 1, 19

de primicerio et aeonndooerio et notariii C. 12, 7
dt primipilo С 12, 62
dt principibut agentarn in rebui С. 12, 21
de privatit oaroeribui inbibendii C. 9, 5
de privatit ddictia D. 47, 1
de privHegiit eorporatomm urbii Bomae С 11, 15
de privilegiit domui Auguitae Tel rei priratae et qua-
rum ooUationum excusationem haben t С 11, 75

de privilegiit eorum qui in aacro palatio militant C.
12, 28
de privilegiit acholaram С 12, 29
de privilegiit urbii Conitantinopolitanae C. 11, 21
de privilegio dotii C. 7, 74
de privilegio fiici С 7, 73
de probationibut С 4, 19
de probationibut et praeramptionibui D. 22, 3
de apparitoribui procontulit et legati C. 12, 55
de officio procontulit et legati D. 1, 16 С 1, 35
de procuratoribut C. 2, 12
de procuratoribut et defcneoribui D. 3, 3
pro derelicto D. 41, 7
pro donato D. 41, 6
pro dote D. 41, 9

pro emptor« D. 41, 4
pro berede vel pro possessore D. 41, 5
pro legato D. 41, 8
pro quibus cauiii «erri praemium acoipiunt libertatem
С 7, 13
pro «ocio D. 17, 2 С 4, 37
[pro soluto D. 41, 4]
pro «uo D. 41, 10
de profettoriout et mediéis С. 10, 53
de profettoribut qui in urbe Conitantinopolitana do
cente« ex lege meruerint eomitiram С 12, 15

oomminationcs epiitulu programmata subscriptionei
auctoritatem rei iudicata« non habere C. 7, 57

de prohibita séquestration« pecuniae С. 4, 4
de domestici« et protectoribut С. 12, 17
de proxeneücit D. 50, 14
de prorimú sacrorum scriniorum oeterUque qui in sa
cris scriniii militant C. 12, 19

pubbicae laetitiac Tel oonsulum nuntiatoret Tel insi-

nuatorea eonatitutionum et aliaram eacramm Tel

iudicialium litterarum ex descriptione Tel ab iBTitil
ne quid aooipiant immodioum C. 12, 63

de pubkeanit et Tectigalibus et «ommissi« D. M, 4
de Publiciana in rem aotione D. 6, 2
de publiât iudioiit J. 4, 18 D. 48, 1
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SI XVI TJäöTAilENTlÄ

л mensor falsum. modum dixerit D. И, в
Г"' minor ab hereditate и abatineat С 2, Эв]
ti minor so maiorem dixerit Tel maior probatua fuerit
C2,i2
ti mulier Teotris nomine in poaaesaione ealnmmae cauaa
ease dieatar I). 25, 6

riñe oensu Tel reliquia fundum oomparari non poeae
С 4, 47